EDITAL Nº 022/20, EM 17 DE FEVEREIRO DE 2020

 Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2019, para assinar

contrato temporário a partir desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a

convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo

apresentar-se para assinar contrato temporário:

CARGO: COZINHEIRO

Candidato Classificação

ANA FLAVIA MOUREIRA SOARES LEDESMA 7ª

MARLISE PINHEIRO MOREIRA 8ª

SONIA MARIA MARQUES ALVES 9ª

VERA LUCIA SIMIONATTO NEPOMUCENO 10ª

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

Candidato Classificação

CAMILA MASCARELLO 4ª

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

TAUANE DANELLI BARONI 8ª

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Candidato Classificação

MARISA DA COSTA 23ª

JAQUELINE DE SOUZA SOSSELLA 24ª

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Candidato Classificação

CATIA FORTUNATO 33ª

PRISCILA PIANA 34ª

JOCELE PERIN BIANCHI 35ª

CARLA CEREZOLI 36ª

MAIARA IASMIN ANDRADE 37ª

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Candidato Classificação

DARLAN CORREA DE MELLO 2ª

MARINA ZANIN 3ª

CARGO: MONITOR DE CRECHE

Candidato Classificação

CRISTIANE POZZER 31ª

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS – EUDCAÇÃO FÍSICA

Candidato Classificação

ISADORA DAMETTO CALEGARI 5ª

RICARDO DE OLIVEIRA 6ª

CARGO: MONITOR DE ALUNO PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL

Candidato Classificação

ANA PAULA DOS SANTOS VARGEM 9ª

ROSA CAROLINE HANSEN 10ª

DANIELA PANISSON 11ª

SHEROLIN BRUNETTO KUSZ 12ª

CARGO: ENFERMEIRO

Candidato Classificação

ENIO SERVELIN 3ª

CARGO: MOTORISTA SAÚDE

Candidato Classificação

ANTONIO BRESSAN 3ª

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 17 de fevereiro de 2020

Vilmar Merotto

Prefeito Municipal